
Schůzka parlamentu 22.11.2022  (13.45 – 14.35)

Nepřítomní: Samuel Lankaš, Šimon Veleba, Tereza Sapíková, Adam Veleba, Karolína Melánia 

                       Rauko, Julie Dvořáčková, Adéla Pařilová, Kateřina Holzová

1. Zhodnocení akce Halloween

2. Pyžamový den (v týdnu před Vánocemi) – plakát N.Trenzová

3. Předvánoční pošta (zájem o rozdávání přání ze strany parlamentu) 

4. Odpoledne se sushi – plakát zajistí L.Soukalová

5. Chlapci by uvítali turnaj ve florbalu a vybíjené v týdnu před Vánocemi

(zájemce zjistí M. Majda)

6. Žádost o hlasitější zvonění

7. Žádost o možnost chodit na hřiště o velkých přestávkách i v tomto období

8. Žádost o umístění stolního fotbalu na chodbu v 1.patře

9. Parlament vyhlašuje soutěž o nejhezčí vánoční výzdobu třídy – zástupci tříd o tomto 

informují své třídy. 

10. Dívky z 8.tříd by uvítaly, kdyby se mohly účastnit projektu, který by byl podobný 

projektu pro chlapce (SŠ stavební Bosonohy)

11. Zástupci parlamentu zmínili nabídku obědů – v jeden den 2x ryba a 2 jídlo z fazolí 

Zástupci každé třídy mají za úkol zjistit, o který oběd by daná třída měla zájem – oběd

na přání


